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Escargots en brioche

Escargots in brioche 16/1 dz

FROZEN SAVORY

HORS D'OEUVRES

WARM APPETIZERS





Product Description
Delicate individual brioche rolls filled with tender escargots in a rich garlic butter 
sauce.

Pack and Case Specifications

Ingredients

Cooking Directions

Storage and Shelf Life

ESCARGOTS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, BENZOYL PEROXIDE, AMYLASE, 
ASCORBIC ACID, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, 
FOLIC ACID), BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT, MAY CONTAIN COLOR [ANNATTO]), 
WATER, NON-HYDROGENATED MARGARINE (SOYBEAN OIL, MODIFIED PALM OIL, 
CANOLA OIL, WATER, SALT, WHEAT POWDER, SOY LECITHIN, MONOGLYCERIDES, 
NATURAL FLAVOR, COLOR, VITAMIN A PALMITATE, CITRIC ACID, VITAMIN D3), SUGAR, 
CANOLA OIL, GARLIC, NONFAT AND WHOLE DRY MILK, DRIED WHOLE EGGS, PARSLEY, 
YEAST, (CONTAINS SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID, STARCH), SALT, WHEAT 
GLUTEN, SODIUM STEAROYLE LACTYLATE, SPICE, CALCIUM SULFATE, ENZYMES (MAY 
CONTAIN WHEAT).

Oven
Keep frozen until ready to cook. Remove brioches from package and place on a baking sheet 
and bake at 350ºF for 12 to 15 minutes or until the butter is completly melted. Let stand 2 
minutes and serve hot as an appetizer or hors d'oeuvre.

Store in freezer below 0°F (-18°C). Keep frozen until 
ready to use. Do not thaw and refreeze. Shelf life: 12 
months.

Case Size (LxWxH)

16.5''x 12.75''x 6.87''

Case Gross Weight

9.08lb

Cases per Pallet

80 (8/10)

12 7.9oz 16

Case Cube

0.84ft3

Units per PackPack Net Weight Packs per Case

PRODUCT OF CANADA

NutritionPhysical

Organoleptic 

UPC code

Allergens
CONTAINS: WHEAT, SOYBEANS, MILK AND EGGS.

Certificates and Claims

11 ENTERPRISE AVENUE NORTH, SECAUCUS, NJ 07094
TEL: (201) 863-2885 OR 800-B-FROZEN FAX: (201) 863-2886

WWW.WHITETOQUE.COM

12-Apr-13revised


	Product Sheet only Select Website version

